Jako wten stan miedziński wstępnymy zacywicie po dobrej woli naszey,
z wdawnego upodobaniow bez przymusu, nato Rytami wdawnym podpisujemy się,
Jozef Kozkowski Maryanna Lewicka

Wzoscend do stuba swiudkowic iaku dostonale wiadomi icestemy, iz miedzy
wyicy wamiatkowancami nowoacianami; iadney niema prazskody, nato Rytami wdawnym
podpisujemy się Mr. Kaurzynski Witwicki Mr. Adam Lewicki

Die decima sexta, Mensis Octobris, Millesimo, Octingentesimo, Vigesimo sexto Anno

Primum Examine, et tribus denuntiacionibus diebus Dominicis, quae
Prima Dominica decima septima post Pentecostes, quae fuit die tertia, Mensis
Octobris. — Secunda Dominica decima octava post Pentecostes; quae fuit die
decima, Mensis Octobris. Tertia Dominica decima nona post Pentecostes,
quae fuit die decima sexta, Mensis Octobris, Anno currenti proclamatae fuerunt,
nulloque impedimento canonico adinvento, insuper accepta assensu
ratione, mutui consensu partium matrimonium contrahendum de presentibus. Ego
Synodus Idunivarsus Starzynski; Ecclesiae Surochialis Gumnostrovicensis Sacerdos
Benediti matrimonium legitime contractum inter nuberosos: Michaielam
Ladmitkow

Prima Dominica decima septima post Pentecostes, quae fuit die tertia, Mensis
Octobris. — Secunda Dominica decima octava post Pentecostes; quae fuit die
decima, Mensis Octobris. Tertia Dominica decima nona post Pentecostes,
quae fuit die decima sexta, Mensis Octobris, Anno currenti proclamatae fuerunt,
nulloque impedimento canonico adinvento, insuper accepta assensu
ratione, mutui consensu partium matrimonium contrahendum de presentibus. Ego
Synodus Idunivarsus Starzynski; Ecclesiae Surochialis Gumnostrovicensis Sacerdos
Benediti matrimonium legitime contractum inter nuberosos: Michaielam
Ladmitkow

Prima Dominica decima septima post Pentecostes, quae fuit die tertia, Mensis
Octobris. — Secunda Dominica decima octava post Pentecostes; quae fuit die
decima, Mensis Octobris. Tertia Dominica decima nona post Pentecostes,
quae fuit die decima sexta, Mensis Octobris, Anno currenti proclamatae fuerunt,
nulloque impedimento canonico adinvento, insuper accepta assensu
ratione, mutui consensu partium matrimonium contrahendum de presentibus. Ego
Synodus Idunivarsus Starzynski; Ecclesiae Surochialis Gumnostrovicensis Sacerdos
Benediti matrimonium legitime contractum inter nuberosos: Michaielam
Ladmitkow

Prima Dominica decima septima post Pentecostes, quae fuit die tertia, Mensis
Octobris. — Secunda Dominica decima octava post Pentecostes; quae fuit die
decima, Mensis Octobris. Tertia Dominica decima nona post Pentecostes,
quae fuit die decima sexta, Mensis Octobris, Anno currenti proclamatae fuerunt,
nulloque impedimento canonico adinvento, insuper accepta assensu
ratione, mutui consensu partium matrimonium contrahendum de presentibus. Ego
Synodus Idunivarsus Starzynski; Ecclesiae Surochialis Gumnostrovicensis Sacerdos
Benediti matrimonium legitime contractum inter nuberosos: Michaielam
Ladmitkow